

سخنگوی سپاه:

شکایتی از ایر نانداشته‌ایم

سردار رمضان شریف در واکنش به برخی اخبار در فضای مجازی درباره تشکیل پرونده قضایی برای چند مدیر و خبرنگار ایرنا گفت: شکایتی از ایرنا نداشتیم‌ایم‌و اخبار کذب منتشره مورد پیگیری قرار خواهد گرفت. به گزارش سپاهنیوز، در پی انتشار اخباری مشکوک و جهت‌دار در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی مبنی بر شکایت سپاه و وزارت اطلاعات از ایرنا و تشکیل پرونده قضایی برای چند مدیر و خبرنگار این خبرگزاری به خاطر انتشار مصاحبه با یکی از مسئولان ارتش جمهوری اسلامی ایران که با اهداف خاص دستاویز رسانه‌های معاند نیز قرار گرفته است، سردار سرتیپ دوم پاسدار رمضان شریف، سخنگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با رد این ادعا گفت: سپاه در این خصوص شکایتی از ایرنا نداشته است و اخبار منتشر شده در این خصوص کذب بوده و مورد پیگرد قرار خواهد گرفت. سردار شریف تأکید کرد: این گونه خبرسازی‌ها تأثیری در وحدت و اخوت تزلزل ناپذیر سپاه و ارتش در صیانت از امنیت و منافع ملی کشور و نیز تعامل این نهاد انقلابی و مقتدر با اصحاب رسانه نخواهد داشت.

پیش‌روزننامه‌ها

باز گشت بایدن به برجام؟! شوخی می‌کنید!

روزنامه وطن امروز نوشت: «جو بایدن» نامزد حزب دموکرات آمریکا در تازه‌ترین موضع خود، ضمن تقبیح خروج دولت ترامپ از سازمان جهانی بهداشت اعلام کرد به محض بازگشت خود به کاخ سفید، به این سازمان بین‌المللی بازمی‌گردد.اعلام موضع صریح بایدن، مورد توجه بسیاری از رسانه‌های امریکایی قرار گرفته است! این موضع‌گیری به تنهایی نشان می‌دهد بایدن هم‌می‌تواند «اطاعه» موضع‌گیری کند، البته نه درباره «برجام»!

فرمول و نحوه برخورد احتمالی بایدن با برجام (در صورت پیروزی او در انتخابات) تقریباً مشخص است. او پس از «تقبیح خروج ترامپ از برجام»، دقیقاً همان مسیر ترامپ را با جاشنی نوعی پیچیدگی و تاکتیک متفاوت در قبال کشورمان اعمال خواهد کرد.برای درک این مسئله، لازم است نپیگهای به موضوع بایدن در قبال مسئله «انتقال سفارتخانه آمریکا» در سرزمین‌های اشغالی به بیت‌المقدس ببندازیم! نامزد حزب دموکرات در این باره گفت: «انتقال سفارت بدون مهیا بودن شرایط کاری کوتاه‌بینه و سبک‌سره بود. این کار باید در بستری از توافقی بزرگ‌تر انجام می‌شد که در این فرایند ما را در دستیابی به امتیازات مهمی برای رسیدن به صلح(!) یاری می‌داد. در هر حال، اگر رئیس‌جمهور آمریکا شوم، سفارت آمریکا را در اورشلیم (بیت‌المقدس) نگه‌خواهم‌داشت»
یایدن نیز در صورت پیروزی در انتخابات ماه نوامبر، آبان، دقیقاً همان مسیر ترامپ را در پیش خواهد گرفت، «از باقی نگه داشتن سفارت آمریکا در بیت‌المقدس تا حمایت از طرح معامله قرن»، «از تمدید تحریم‌های تسلیحاتی علیه ایران تا اعمال فشار حداکثری به کشورمان با هدف انعقاد توافقی جامع و بسیار محدود کنند» و «از تقویت دوباره داشش و گروه‌های تروریستی - تکفیری در حمایت از تجزیه عراق و دیگر کشورهای منطقه».

باید زنه‌نه —فایده کنیم

حسن بهشتی پور یکی از حامیان برجام در روزنامه آرمان ملی نوشت: اگر ایران از NPT خارج شود، این پیمان مادر که اثری صلح‌آمیز هسته‌ای را حق همه کشورهای عضو می‌داند عملاً با دست خود کنار می‌گذارد، در این صورت حق استفاده از انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای مادامی که عضو NPT هستیم به رسمیت شناخته می‌شود و وقتی خارج می‌شویم، عملاً دست طرف مقابل بهای می‌دهیم تا ما متهم کند که می‌خواهیم سلاح هسته‌ای تولید کنیم. نکته دوم اینکه اگر به سمت خروج از NPT برویم، کشورمان باید دوست خودمان که الان از ایران جانبداری می‌کنند، چون تمام مقررات برجام را اجرا کرده و زیر نظر آژانس هم فعالیت می‌کنیم از دست خواهیم داد. اکنون سؤال این است که چه به دست می‌آوریم؟ آیا با خروج از NPT طرف مقابل نسبت به رفتار با ایران تجدیدنظر می‌کند؟ تنها تکرار تجربه تاریخی را خواهیم کرد که به بین سال‌های ۸۴ تا ۹۰، تجربه‌ای که نه تأمین‌کننده منافع ملی ایران خواهد بود و نه حاشیه امنی برای ایران به‌وجود می‌آید و نه تهدیدات را کاهش می‌دهد بلکه ممکن است تهدیدات افزایش هم پیدا کند.

نشانی غلط تحریم

روزنامه صبح‌نوم در سرمقاله خود نوشت: کلیدواژه بسیاری از بحث‌ها برای ارتقای بهبود وضعیت اقتصادی کشور یکی بوده است؛ «تحریم». هر چند که مرگم و پررنگ شدن این واژه نسبت معناداری باهم و تلاش دولتمدارن برای حل و فصل مشکلات داشته است. حالا و در چندماه اخیر اقی به جان کشور و جامعه افتاده که نشان می‌دهد کوپیدن بر طبل تحریم بیش و پیش از آنکه یک نشان واقعی از مشکلات و معضلات اقتصادی کشور باشد، بیشتر یک تصور و براهین فراز از مسئولیت‌بوده‌است. کرونا تکنه‌های اقتصادی آنچنان پاشانه بر گلولی نظام اقتصادی بیمار کشور گذاشته که می‌تواند مدعی شد بازگشت به شرایط اقتصادی دو سال قبل برای خیلی‌ها تبدیل به رؤیا و آرزو شده‌است. کسی از چنین پیشامدی خوشحال نیست اما وضعیت فعلی نشانه یک مسئله مهم است: نظام اقتصادی فعلی کشور با همه مختصات و نقاط ضعف و قوت بیش از آنکه از تحریم متأثر باشد، از بی‌تدبیری سکنداران سیاسی و اقتصادی کشور متأثر است. این اقتصاد به‌هر دلیلی در این سال‌ها تبدیل به یک موجود در حال احتضار شده‌است؛ موجود در حال احتضاری که تحریم برایش صرفاً حکم لگنه‌هایی را دارد که نفس را تنگ می‌کند. حالا تحریم را بردارید و کرونا را بگذارید، توفیری در اصل مسئله نمی‌کند. گرییم غرب‌گرایان داخلی - ولو برای مدتی موقت- موفق به کاهش تحریم‌ها هم می‌شوند، با کرونا چه می‌کردند؟! با حجم عظیم واردات و له شدن مسیر کار آفرینی و تولید داخلی چه می‌کردند؟! با رواج نظام سفته‌بازی و سایه سنگین آن بر تولید چه می‌کردند؟! راه‌حل این معضل‌ها نه برجام است و نه گرفتن وام از بانک جهانی و نه زیر بار قرض‌های خارجی رفتن. دادن نشانی غلط تحریم، کار کسانی است که برای حل مسئله در پی ساده‌ترین راه‌ها می‌گردند غافل از آنکه همیشه در سرتین راه‌ها، ساده‌ترین آنها نیستند.

قطعه‌ای جدید در بازل جنگ رسانه‌ای

روزنامه خراسان نوشت: اساساً آمریکا و اسرائیل دشمنان درجه یک ایران هستند و خیلی عجیب نیست که کنار هم بنشینند و علیه ما استراتژی فشار و تخریب طراحی کنند! اگر روزی چنین اتفاقی رخ ندهد باید تبدیل به خبر شود! جنگ سوریه، نفوذ داعش به عراق، حوادث تروریستی لاف‌لق بدّه اخیر در برخی شهرها و مناطق ایران، فعالیت ادم‌دار تروریست‌ها در مرزهای شرقی و غربی... تنها تعداد اندکی از این طراح‌ها علیه امنیت ایران است، لذا دفاع از میزان صحت و سقم ادعاهای این گزارش، یکی از تأثیرات اصلی آن را باید در حوزه رسانه و جنگ روانی و قطعه‌ای از بازل جنگ رسانه‌ای علیه ایران دانست. ۹۷ روز تا ۲۷ مهر که براساس برجام باید به صورت خودکار تحریم تسلیحاتی ایران در شورای امنیت سازمان ملل برداشته‌شده‌اتفاق که در فاصله سه هفته تا انتخابات آمریکا، قطعاً یک شکست تاریخی برای کاخ سفید خواهد بود، لذا آنها را واداشته با تمام قدرت به نبرد دیپلماتیک، امنیتی و سیاسی و اقتصادی با ایران روی بیاورند، نبردی که در حقیقت معنای آن «جنگ اراده‌ها» است.

دوشنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۹ | ۲۱ ذی‌قعدة ۱۴۴۱ | سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۳

آوار ناکارآمدی دولت ۷ساله، روی مجلس ۴۰روزه!

از دولت قبلی تا مجلس یک ماهه همه مقصر مشکلات کشور دانسته می‌شوند جز خود دولت!



گزارش
رئیس‌شنریعی

دولت تدبیر و امید و حامیانش دو گزاره را هم‌وزن یکدیگر طی هشت سال اخیر پیش برده‌اند: اول آنکه همه تلاش خود را حتی از مسیرهای غیرقانونی و غیرشرعی پیش بردند تا انتخابات از پیروز شوند و دوم آنکه مدام تأکید کنند دولت اختیاری ندارد و امور کشور دست دیگرانی غیر از دولت است. این دو مورد البته متناقض باهم است و همین تناقض که چطور برای به دست آوردن دولتی که اختیاری ندارد، به هر دستاویزی او یغتیبد، کافی است که روشن شود چقدر ادعای آنان در پی اختیاری دولت می‌توانند منطقی و در دست باشد.

۱۶ آذر سال ۹۳ رئیس‌جمهور در میانه سخنانش در دانشگاه علوم پزشکی ایران، به‌انتقاد از انتظارات زیاد از دولت پرداخت و به آزدی نقد دولت در همه زمینه‌ها طعنه زد و گفت: «اگر دانشجو را نگذاشتند جایی انتقاد کند لاقابل‌نسبت به دولت انتقاد کند. به این دلیل گفتم که فعلاً بوار دولت از همه دیوارها کوتاه‌تر است و هر کس به‌مناسبتی از گوجه‌فرنگی و تانابزی هسته‌ای نقدش را نسبت به دولت روا می‌دارد، همان روز این سؤال پیش آمد که آیا روحانی به رغم حضور در سطوح بالای مدیریتی طی سالیان گذشته و پس از ۱/۵ سال حضور در جایگاه ریاست جمهوری، نمی‌داند که از قضا: ز گوجه‌فرنگی تانابزی هسته‌ای مسئولیتش باقوه مجریه یعنی دولت است؟

نویسنده روزنامه ارگان رسانه‌ای شهرداری تهران،

این اولین بار و آخرین باری نبود که روحانی از خود و دولتش در قبال مشکلات کشور سلب مسئولیت می‌کرد. کل سال اول و دوم و سوم و چهارم ریاست جمهوری ایشان به این گذشت که بگوید مقصر هستم و دولت قبل آنقدر ادامه یافت و تکرار شد که کلی‌طنز و یادداشت در نقد آن نگاشته شد تا به دولت گفته شود که دیگر چند سال است شما بر سر کار هستید و گزارش عملکرد و اقدامات خود را بدهید و با دولت قبل کاری نداشته باشید.

در هر حال حامیان دولت تپ ناکارآمدی دولت را در زمین همه انداختند، غیر از خود دولت و همه مقصر دانسته شدند قبل از خود، رئیس‌جمهور! حالا در سال پایانی عمر دولت دوازدهم و در حالی که ناکارآمدی دولت در برخی زمینه‌ها آشکار شده‌است، حامیان دولت سوزۀ بازمه دیگری برای مقصد داشتند، پدیا کرده‌اند سوزۀای به نام مجلس یازدهم؛ مجلسی که تنها یک ماه از آغاز به کار آن می‌گذرد و حدود اختیارات و تکالیفش در کنترل امور کشور هم روشن است.

■مجلس ۴۰روزه مقصر است، نه دولت ۷ساله!

نویسنده روزنامه ارگان رسانه‌ای شهرداری تهران،

پایان ۵۹۲۳ | روزنامه جوان | شماره ۵۹۲۳ | سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۳

آوار ناکارآمدی دولت ۷ساله، روی مجلس ۴۰روزه!

از دولت قبلی تا مجلس یک ماهه همه مقصر مشکلات کشور دانسته می‌شوند جز خود دولت!

نگرانی‌های جدی شده است. از نامه هشدارآمیز رؤسای کمیسیون‌های تخصصی مجلس شورای اسلامی به رئیس‌جمهوری محترم و در ادامه اعلام وصول طرح سؤال از رئیس‌جمهوری، چه بسا باعث ایجاد جو نگرانی در کشور شد که آثارش را امروز در دلاز ۲۲هزار تومانی و سسکه بالای ۱۰میلیونی می‌بینیم.»

همه این اقداماتی را که روزنامه همشهری نوشته، از مجلسی که ۴۰روز است کار خود را آغاز کرده، انتظار دارند و حتی روند صعودی قیمت ارز و طلا را حاصل کار این مجلس می‌دانند، اما نمی‌پرسند و نمی‌نویسند که دولت طی هفت سال چه کرده است؟ نمی‌پرسند که آیا قیمت ارز و طلا به ثبات رسیده بود؟ آیا افزایش قیمتی پیش از مجلس یازدهم نداشتیم؟

در بخش دیگری از این یادداشت آمده است: «مشکل اصلی کشور تحریم و فشارهای اقتصادی از بیرون است.» این موضع دولت و حامیانش هم است که از وقتی قوه مجریه را در اختیار گرفتند، دلائل مشکلات اقتصادی را غیر از فراقتنی‌هایی که ذکر شد، تحریم‌ها می‌دانند، اما پیش از در اختیار گرفتن دولت دلیل همه مشکلات را دولت و رئیس‌جمهور می‌دانستند! از سویی اگر دلیل مشکلات تحریم‌هاست، چرا باید حل نشدن مشکلات، مجلس را سرزنش می‌کنند؟ از سویی، اختیارات دولت بیشتر است یا مجلس؟

حامیان دولت مواضع بازمه‌تری هم نسبت به مقصر جلوه دادن مجلس جدید دارند. از جمله سحر شیرینی، فعال اصلاح‌طلب در بخشی از مصاحبه با روزنامه ارمان ملی گفته بود: «جامعه آن هم‌افزایی سابق و به عبارتی انرژی قبل را ندارد و شرایط سیاسی متأثر از عوامل مختلف قرار گرفته‌است. منظور از عوامل، روابط بین‌جامعه و دولت و مجلس و جامعه و حتی روابط بین خودمردم و حتی روابط ایجاد شده کشور در تعامل با جهان است که در این موضوع دخیل شده و در حضور مردم و مشارکت آنها تأثیر مستقیم دارد. اگر به پشت پرده نگاه کنیم، عمل خود را انتخابات مجلس یازدهم قرار دهیم، آنچه در اسفند ۹۸ اتفاق افتاد بر ابهامی که گفته شد اضافه خواهد کرد، زب‌راهیج تحول کلان خاصی از اسفندماه تاکنون بوده که حدود چهار ماه از رای‌گیری گذشته، مشاهده نشده‌است.»

او در حالی از چهار ماه پس از رای‌گیری می‌گوید که عملاً در سه ماه از این چهار ماه، مجلس قبل بر سر کار بوده و اصلاح‌طلبان و حامیان قوه مقننه را در اختیار داشتند.

باز باید به سؤال آغازین مطلب برگردیم، آیا دولت روحانی دولتی بی‌اختیار است و برای این همه جالب این است تحرکات مجلس در همین یک ماهه اخیر بیشتر بر التهابات بازار افزوده و منشأ

شیخ‌عطار: قرارداد نظامی با سوریه آینده‌بهتری را ترسیم می‌کند

سفر اخیر سرلشکر باقری وامضای این تفاهات‌در راستای یک رابطه دیرینه و عمیق میان دو کشور است که به این روابط صورت قانونی بخشیده و آن را در فرمت قابل استناد درآورده است. قائم مقام اسبق وزارت امور خارجه تصریح کرد: امضای این قرارداد نشان می‌دهد که تصویر کارکنشی برخی کشورها که نظام سوریه به آمریکا و کشورهای منطقه از روابطشان و سوریه به سوریه هم و خیال است و روابط ایران و سوریه با کارکنشی برخی کشورها کمرنگ نمی‌شود و به سوری نمی‌گراید.

وی افزود: نقش امضای این قرارداد اهمیت بالایی دارد و خبر از روابط عمیق بین دو کشور می‌دهد و بی‌انگرنی نکته‌است که ایران و جبهه مقاومت در یک راستا هستند و در منطقه دست برتر را دارد.

مجلس نخواهد رفت با این معنا نیست که از مجلس و دستگاه‌های نظارتی پنهان کنیم و ما اصل را بر شفافیت قرار داده‌ایم و زمانی که این صدراعظم نهایی به خود می‌گوید، حتی اگر یک بند آن تعهدآور باشد، حتماً باید به مجلس برود. واعظی گفت: در سال گذشته روند رو به رشدی در این سند داشتیم اما در شش ماه گذشته به دلیل شیوع کرونا به تأخیر افتاد و احتمالاً تا پایان امسال به توافق برسیم.

رئیس دفتر رئیس‌جمهور گفت: در شرایط فعلی هر چه روابطمان با چین، روسیه و کشورهای همسایه استوارتر باشد نقطه قوت ما محسوب می‌شود و ما در روابط خارجی، مذاکرات را بر اساس منافع دو طرف می‌بینیم.

وی افزود: سندی که هنوز توافق نشده و در حال مذاکره می‌باشد و خارجی‌ها به آن حساسیت دارند حتماً فراتر از یک توافق ساده است و ما باید هوشار باشیم تا دیگران با دلسوزی برای ما تصمیم نگیرند.

واعظی درباره انتشار جزئیات و متن کامل توافق ۲۵ساله گفت: این بستگی به توافق دو کشور دارد و تا الان سندهایی که با کشورهای دیگر داشته‌ایم با توافق آنها اعلام کرده‌ایم.

گزارش‌های خبری:امیر قربانی: بر دوشک بالگردهای هوانیروز ۱۰۰ کیلومتر خواهد رسید

فرمانده هوانیروز ارتش گفت: به دوشک‌های (شلیک‌کن – فراموش کن) با برد بیش از هشت کیلومتر دست یافته‌ایم و در آینده این برد به ۲۰ و ۱۰۰کیلومتر هم خواهد رسید. به گزارش فارس، امیر یوسف قربانی فرمانده هوانیروز ارتش جمهوری اسلامی ایران روز گذشته در مراسم تجلیل از کارکنان برتر هوانیروز در جشنواره مالک اشتر این یگان، گفت: امریکایی‌ها وقتی با پیروزی انقلاب از ایران رفتند، فکر کردند هوانیروز به سرعت زمینگیر می‌شود اما همه دیدند که هوانیروز در جریان غائله‌های گنبد و پلوه چه رشادت‌هایی را از خود نشان داد. اگر پرواز شب شهید کشور در ارتفاعات سر به فلک کشیده غرب انجام نمی‌شد، مشخص نبود پلوه چه سرنوشتی پیدا می‌کرد. وی افزود: خیانت منافقین به کشور ما را هیچ کس تاکنون انجام نداده است و هوانیروز در عملیات مرصاد، کمر منافقین را شکست. امیر قربانی با بیان اینکه امروز هوانیروز در بحث دفاعی و امنیتی دستاوردهای بسیار خوبی داشته است، عنوان کرد: به دوشک‌های Fire&Forget (شلیک‌کن – فراموش کن) با برد ۸/۵کیلومتر دست یافته‌ایم و در آینده این برد به ۲۰ کیلومتر و ۱۰۰ کیلومتر هم خواهد رسید. وی با بیان اینکه هوانیروز بزرگ‌ترین رزمایش شبانه را در تاریکی مطلق به مدت شش ساعت انجام داد، گفت: از اقدامات رزمی تا تخلیه مجروح در این رزمایش انجام شد. فرمانده هوانیروز ارتش با بیان اینکه امروز ما در هوانیروز ۳۳۵توع قطعه در تعداد ۶۰هزار تیراژ ساخته‌ایم، گفت: هوانیروز در چهار نقطه کشور از برادران عزیزمان در ارتش، سپاه و هنگ مرزی در مرزهای کشور پشتیبانی می‌کند. وی با بیان اینکه بالگردهای هوانیروز تنها به طول یک‌شبهانه روز در مناطق زلزله‌زده کرمانشاه، ۰۰سحوری پرواز انجام داد، اظهار کرد: هوانیروز در جریان آتش‌سوزی‌های زاگرس ۲هزار نفر نیرو جابه‌جا کرد. امیر قربانی در پایان گفت: هوانیروز امروز به ۱۸استان کشور خدمات اورژانس هوایی ارائه می‌دهد.

عضو هیئت رئیسه مجلس:

وزارتخانه‌های اقتصادی و فرهنگی بر نامه جدید به مجلس ارانه دهند

عضو هیئت رئیسه مجلس بر لزوم ارائه پیوست فرهنگی برای تصویب و اجرای طرح‌های اقتصادی، عمرانی و زیربنایی در کشور تأکید کرد. به گزارش تسنیم، علی کریمی فیروزجایی عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: با به‌رورداری طرح‌های توسعه از پیوست فرهنگی به یاداری روند اجرای آنها با همراهی بهتر مردم تسریع خواهد شد.

وی عدم‌اطلا‌ح‌رسانی در مورد طرح‌های توسعه و برنامه‌های عملیاتی برای پیشرفت و عدالت را از مشکلات اساسی فرهنگی دانست و افزود: دستگاه‌های اجرایی باید با تهیه پیوست فرهنگی برای طرح‌های سالانه از گسست عاطفی مردم با دستگاه‌های فعال در مجموعه نظام جلوگیری کنند. کریمی فیروزجایی خاطرنشان کرد: همه مشکلات کشور ناشی از مضایق بودجه‌ای و تحریم‌های ظالمانه است. کشور باید اتحاد و یکپارگی و نظم و مسئولان حول محور ولایت و رهبری رمز عبور کشور از تنگناها و چالش‌های پیش‌رو است. دبیر کل جامعه اسلامی فرهنگیان کشور سلسرات‌های ناشی از بی‌توجهی به تأمین رضایت عمومی را از سوی متولیان امور عظیم و غیرقابل جبران دانست و افزود: بر اساس تأکید و نظر رئیس‌جمهور، رهبر فرزانه انقلاب جهت‌گیری همه برنامه‌های کشور باید معطوف به جلب رضایت مردم و تحقق اهداف انقلاب باشد. وی تصریح کرد: تاراضی‌تراشی در دستگاه‌های دولتی تحت هر عنوان جرم و گناه نابخشودنی و مستوجب عواقب قضایی است و سلسله‌های که در جهت تبعات آن را در اسلامی از اهتمام قوه مقننه برای تدوین برنامه‌های راهگشا در عرصه اقتصاد و معیشت و سامانه‌های فرهنگی کشور خبر داد. وی گفت: وزیر رسانه‌های اقتصادی و فرهنگی در چارچوب هم‌افزایی برای حل مشکلات بنیادی کشور باید برنامه‌های جدید خود را به مجلس ارائه کنند. کریمی فیروزجایی با تأکید بر نقش مهم و اساسی رسانه‌ها در همبستگی ملی و انسجام داخلی افزود: رسانه‌ها در مقابله با جنگ نرم دشمنان و بسیج اراده‌های ملی برای دفع توطئه‌های فرهنگی و اقتصادی از آنان نقش انکارناپذیری دارند.

رئیس مجمع نمایندگان مازندران در این ارتباط خاطرنشان کرد: متأسفانه برخی از رسانه‌های داخلی و عمدتاً مجازی بدون ملاحظه شرایط حساس کشور به ایجاد التهابات مصنوعی و درگیری‌های پلواچه سیاسی روی می‌آورند که این روند باید متوقف شود.

سردار کلیشادی:

وابستگی تسلیحاتی به خارج از مرزها نداریم

امروز بهترین سلاح‌ها و تجهیزات نظامی را در داخل کشور تولید می‌کنیم و وابستگی تسلیحاتی به خارج از مرزها نداریم. به گزارش مهر، سردار مهدی کلیشادی معاون اجتماعی سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به تلاش‌های امریکایی‌ها برای تمدید تحریم‌های تسلیحاتی ایران که بر اساس قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل و برجام قرار است در مهر ماه به پایان برسد، گفت: بحث برجام و مسائلی که به تبع آن ایجاد شده برای مردم مرده‌است. افکار عمومی دیگر اعتنایی به برجام و دستاوردهای آن ندارند.

وی ادامه داد: اگر می‌بینیم برخی مسئولان هنوز از برجام صحبت می‌کنند به این دلیل است که دستشان خالی است و هفت سال مردم را معطل برجام و دستاوردهای احتمالی آن کرده‌اند. نگاه به بیرون از کشور هیچ دستاورد اقتصادی نداشته‌است و اکنون همه تبعات آن را در کشور می‌بینیم. معاون اجتماعی بسیج گفت: برجام حتی قابل احیام نیست و پرونده آن بسته شده‌است. مردم با هر توجیه و استدلالی برجام را نمی‌پذیرند و اهمیتی به تحریم‌های تسلیحاتی نمی‌دهند. سردار کلیشادی با اشاره به دستاوردها و پیشرفت قابل توجه کشور در حوزه دفاعی تصریح کرد: بافضل الهی امروز بهترین سلاح‌ها و تجهیزات نظامی را در داخل کشور تولید می‌کنیم و وابستگی تسلیحاتی به خارج از مرزها نداریم. در حوزه فناوری و تکنولوژی به حد اعلا رسید‌ه‌ایم، ماهواره‌ای که به فضا پرتاب شد و سلسله‌های که چند وقت یکبار خصوصاً در هفته دفاع مقدس رونمایی می‌شود، دشمن را مأیوس کرده است. وی با اشاره به اقدامات رئیس‌جمهور آمریکا گفت: مردم باید توجه داشته باشند ترامپ این موضوع را درک کرده که انتخابات مهم‌راه را پیشاپیش باخته و به دنبال این است که با مطرح کردن موضوعاتی مثل تحریم تسلیحاتی ترامپ این موضوع را درک کرده که انتخابات مهم‌راه را درباره تحریم تسلیحاتی برقرار شد، حتی بعضی از همپیمانان اروپایی ترامپ هم به این موضوع نظر مثبت ندارند.

معاون اجتماعی بسیج گفت: مردم ایران از بابت تمدید تحریم تسلیحاتی نگرانی ندارند و در هوشمندانه‌ترین تحریم‌ها در حال گذران زندگی هستند. ما در حوزه دارو، صنعت، کشاورزی و تأمین نیازهای دیگر بسیار پیچیده خودکفا هستیم.